                               Кратка биографија (CV)

Име                                   Александар 
Презиме                           Мишев 

Датум на раѓање           26.06.1977 год.
Место на раѓање            Штип
Адреса на живеење       ул.АСНОМ бр 54 Штип

Државјанство                Македонско 
Мобилен тел                   +389 78 39 39 36
Е-пошта                           aleksandar.misev@yahoo.com
Претпријатие или орган каде работи    ЈЗУ Клиничка Болница Штип

Образование   -2011 год Специјалист офталмолог – Клиника за Очни Болести Скопје , Државна Болница Скопје
- 2007 – 2011 год Специјализант при Клиниката за Очни Болести Скопје 

- 2003 год Дипломиран Доктор на медицина , Медицински Факултет , Универзитет Св.Кирил и Методиј – Скопје  

-1995 год Средно Образование при гимназија Славчо Стојменски 

Работно искуство  - 2011 год – денес доктор специјалист по очни болести при ЈЗУ Клиничка Болница Штип 

-2007 – 2011 год , специјализант на Клиниката за Очни Болести Скопје 

-2006 - 2007 год , доктор по општа медицина – секундарец при РЕ Хируршки Болести и РЕ Урологија ЈЗУ Општа Болница Штип 

-2004 -2006 год доктор по општа медицина при РЕ Итна медицинска помош Штип 

-2003 – 2004 год доктор стажант при ЈЗУ Општа Болница Штип 

Јазици   Одлично познавање на Англиски , Германски ,Српски , Хрватски 
               Етнички јазик Влашки 

Работа со компјутер Office , Word , Excel , Power Point Outlook , Internet

Семинари,сертификати,
симпозиуми и конгреси  
Ноември 2019 год учесник на 4тиот симпозиум “Новитети во офталмологијата” организиран од Систина офталмологија Скопје
Септември 2019 год учесник на 20-тиот конгрес на Здружението на офталмолози на Србија – Нови Сад, Србија 
Ноември 2018 год учесник на 3тиот симпозиум “Новитети во офталмологијата” организиран од Систина офталмологија Скопје
Септември 2018 год учесник на 19-тиот конгрес на Здружението на офталмолози на Србија со меѓународно учество – Копаоник ,Србија

Декември 2017 год учесник на 8-иот Македонски меѓународен офталмолошки симпозиум Скопје

Септември 2017 год учесник на 4тиот конгрес на Офталмолози на Македонија со меѓународно учество во Охрид,Македонија
Ноември 2016 год учесник на 2-риот симпозиум “Новитети во офталмологијата” организиран од Систина офталмологија Скопје

Октомври 2015 год. Учесник на 1-виот конгрес на Офталмолози на Црна Гора и 12тиот конгрес на Офталмолошкото здружение на Југоисточна Европа- Будва Црна Гора 

Април 2014 год учесник на Витреоретиналниот тренинг со хирургија во живо, 
Очна Болница ЗОРА , Софија, Бугарија 

Февруари 2014 год учесник на Стручен состанок “Дијагностика и современ третман на Ендофталмитиси” , Скопје , Македонија 
Ноември 2013 год  учесник на 4-тиот Македонски Офталмолошки сипозиум на тема Детска Офталмологија , Скопје Македонија 
Март- Јули 2013 год учесник на 4-ри месечниот тренинг по “Факоемулзификација и Витреоретинална хирургија” на Клиниката за Микрохирургија во Киев, Украина
Ноември 2011 год учесник на 6-тиот витреоретинален симпозиум и хирургија во живо , Пловдив Бугарија 
Ноември 2011 год учесник на симпозиумот за напреднати третмани во офталмологијата , Приштина, Косово
Ноември 2012 год , учесни на националната конференција , “Новости во Офталмологија” , Софија Бугарија
Јуни 2012 год , учесник на 9-тиот словенски офталмолошки конгрес со меѓународно учество и 9-тиот конгрес на Офталмолошкото здружение на Југоисточна Европа- Порторож , Словенија 
Декември 2011 год , учесник на специјалистичкиот курс со меѓународно учество : “Очниот нерв кај глауком” , Здружение на офталмолози Србија , Белград 
Декември 2011 год учесник на 2-риот Македонски Офталмолошки симпозиум на тема Невроофталмологија и современи дијагностички методи , Скопје Македонија
Мај 2010 год учесник на 2-риот Интернационален Офталмолошки симпозиум на тема Микрохирургија на око , Приштина , Косово

Октомври 2009 год учесник на 2риот конгрес на Офталмолози на Македонија со меѓународно учество во Охрид,Македонија

Март 2008 год учесник на стручен состанок на тема Дијабетична ретинопатија , Скопје , Македонија 

Дополителни активности  2011/12 год Надворешен соработник на факултетот на медицински науки при УГД Штип-асистент,едукатор,  ( предметни дисциплини - Офталмологија , Фабрикување на офталмолошка оптика , Оптометриски и офталмолошки инструменти, Контактни леќи 1 и 2 , Оптометрија 2 , Бинукуларен вид , Оптометриска практика и Фармакологија на око)
2008-2009 год , доктор на младинска фудбалска селекција на ФК Брегалница – Штип 
